
其他医疗设备采购项目竞争性磋商采购公告

招标项目编号（RB-2025-CS-120201001）

项目所在地：内蒙古自治区,呼伦贝尔市,根河市

一、招标条件

本其他医疗设备采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资金:19.1万元，招标人为根河市
河西街道社区卫生服务中心。本项目已具备招标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：-；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

其他医疗设备采购项目

三、投标人资格要求：

【1】其他医疗设备采购项目的投标人资格能力要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 无 3.本项目的
特定资格要求： 投标人为生产厂商的需提供《医疗器械生产许可证》或《医疗器械生产备案凭证》，投标人为代
理商的只需提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》。；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-12-02 17:00:00到2025-12-10 17:00:00。

获取方式：获取方式：供应商将单位授权委托书、营业执照扫描件发至代理机构电子邮
箱:18947549187@163.com，经审核无误后再将采购文件发送至其邮箱。未按要求提交资料或资料不全者，不
予发放采购文件。获取采购文件的截止时间为2025年11月14日17:00，逾期不再受理。。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-12-15 15:00:00。

递交方式：纸质文件递交，内蒙古呼伦贝尔市海拉尔区山水颐园二期山水大厦7楼开标1室。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-12-15 15:00:00。

开标地点：内蒙古呼伦贝尔市海拉尔区山水颐园二期山水大厦7楼开标1室。

七、其他



本次采购内容为：采购一台糖化血红蛋白分析仪、一台肺功能仪、一台便携式彩色多普勒超声仪。；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为根河市河西街道社区卫生服务中心。

九、联系人

招标人：根河市河西街道社区卫生服务中心

地址：根河市

联系人：曾凡静

电话：13722107958

邮件：13722107958@163.com

招标代理机构:瑞博工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区滨河南路保全庄市场东侧二号商务楼二楼

联系人：陈佳娜

电话：13674846728

邮件：1140597288@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:13722107958@163.com
mailto:1140597288@qq.com

		2025-12-02T16:45:00+0800
	2页(130,229)
	瑞博工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-02T16:44:52+0800
	1页(0,0)
	瑞博工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-02T16:44:52+0800
	1页(0,0)
	瑞博工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-02T16:44:13+0800
	0页(0,0)
	瑞博工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-02T16:44:13+0800
	0页(0,0)
	瑞博工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




